



АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.10.2024 № 655

О внесении изменений в областную государственную программу «Управление имуществом и земельными ресурсами Смоленской области»

Администрация Смоленской области **п о с т а н о в л я е т**:

Внести в областную государственную программу «Управление имуществом и земельными ресурсами Смоленской области», утвержденную постановлением Администрации Смоленской области от 22.11.2013 № 936 (в редакции постановлений Администрации Смоленской области от 19.05.2014 № 363, от 28.08.2014 № 605, от 03.12.2014 № 814, от 30.12.2014 № 943, от 16.04.2015 № 209, от 06.08.2015 № 490, от 08.09.2015 № 564, от 25.11.2015 № 751, от 16.12.2015 № 810, от 29.12.2015 № 882, от 24.03.2016 № 163, от 29.06.2016 № 367, от 29.07.2016 № 460, от 30.11.2016 № 698, от 27.12.2016 № 777, от 22.03.2017 № 163, от 28.06.2017 № 421, от 22.12.2017 № 891, от 28.02.2018 № 111, от 10.04.2018 № 187, от 27.06.2018 № 428, от 14.09.2018 № 606, от 28.09.2018 № 632, от 14.11.2018 № 724, от 16.11.2018 № 734, от 05.12.2018 № 824, от 21.12.2018 № 912, от 26.02.2019 № 69, от 25.03.2019 № 141, от 30.04.2019 № 261, от 25.07.2019 № 437, от 12.09.2019 № 532, от 08.10.2019 № 588, от 21.11.2019 № 695, от 19.12.2019 № 779, от 11.03.2020 № 110, от 28.04.2020 № 243, от 14.07.2020 № 418, от 21.10.2020 № 620, от 11.12.2020 № 777, от 26.12.2020 № 854, от 25.03.2021 № 175, от 28.04.2021 № 276, от 12.07.2021 № 457, от 15.07.2021 № 463, от 03.09.2021 № 577), следующие изменения:

1) в графе «2021 год» таблицы раздела 2 обеспечивающей подпрограммы цифры «31 007,1» заменить цифрами «31 247,1»;

2) в приложении № 2:

- в графе 9 пункта 1 цифру «1» исключить;

- в пункте 3:

- в графе 5 цифры «170,0» исключить;

- в графе 6 цифры «170,0» исключить;

- в пункте 5:
- в графе 5 цифры «1 350,0» заменить цифрами «1 336,0»;
- в графе 6 цифры «555,0» заменить цифрами «541,0»;
- в пункте 6:
- в графе 5 цифры «710,0» заменить цифрами «854,0»;
- в графе 6 цифры «710,0» заменить цифрами «854,0»;
- в позиции «Итого по основному мероприятию 1 Государственной программы»:
- в графе 5 цифры «17 930,0» заменить цифрами «17 890,0»;
- в графе 6 цифры «6 135,0» заменить цифрами «6 095,0»;
- в пункте 9:
- в графе 5 цифры «51 808,1» заменить цифрами «51 368,6», цифры «10 037,9» заменить цифрами «9 598,4»;
- в графе 6 цифры «25 189,4» заменить цифрами «24 749,9», цифры «10 037,9» заменить цифрами «9 598,4»;
- в пункте 10:
- в графе 5 цифры «700,3» заменить цифрами «2 500,3»;
- в графе 6 цифры «700,3» заменить цифрами «2 500,3»;
- в графе 9 пункта 12 цифры «40» заменить цифрами «35»;
- в пункте 14:
- в графе 5 цифры «6 041,7» заменить цифрами «4 796,2»;
- в графе 6 цифры «6 041,7» заменить цифрами «4 796,2»;
- в пункте 16:
- в графе 5 цифры «8 877,9» заменить цифрами «8 762,9»;
- в графе 6 цифры «3 120,8» заменить цифрами «3 005,8»;
- пункт 18 изложить в следующей редакции:

18.	Выполнение кадастровых работ в отношении земельных участков, находящихся в федеральной собственности, для граждан, имеющих трех и более детей	Департамент имущественных и земельных отношений Смоленской области, ОСГБУ «Фонд государственного имущества Смоленской области»	-	-	-	-	-	x	x	x
-----	---	--	---	---	---	---	---	---	---	---

- позицию «Итого по основному мероприятию 3 Государственной программы» изложить в следующей редакции:

Итого по основному мероприятию 3 Государственной программы		-	-	-	-	-	x	x	x
--	--	---	---	---	---	---	---	---	---

- в пункте 26:
- в графе 5 цифры «79 932,1» заменить цифрами «80 172,1»;
- в графе 6 цифры «31 007,1» заменить цифрами «31 247,1»;
- в позиции «Итого по обеспечивающей подпрограмме»:
- в графе 5 цифры «79 932,1» заменить цифрами «80 172,1»;

- в графе 6 цифры «31 007,1» заменить цифрами «31 247,1».

Губернатор
Смоленской области



А.В. Островский